物 品 購 入 票

        年  月  日

      年  組  番

   生徒氏名

      ※ 校章と生徒手帳は「再交付願」用紙も一緒に提出

校 章 ※ 男子のみ   \400 個

組 章    年   組   \390 個

生徒手帳※    \300 冊

男子ボタン

大   \105 個

小    \55 個

ｾｯﾄ 大５,小４   \745 ｾｯﾄ

女子ボタン
大   \108 個

小   \120 個

エンブレム  \3,080 枚

カラー ｃｍ    \108 枚

合 計    \

学級担任

確 認 欄

平成３１年度

（令和元年）
再 交 付 願

                        年  月  日

   平塚学園高等学校長 大 澤 一 仁 殿

    下記の通り【校章  生徒手帳  身分証明書】の再交付を

      お願い致します。 （○印でかこむ）

    校章（400円）・生徒手帳（300円）・身分証明書（800円）

    ※ 校章と生徒手帳は「物品購入票」用紙も一緒に提出

学年・組 第  学年  組

生徒番号               ←６桁生徒番号を記入

生徒氏名

生徒住所

再交付の理由

   今後、紛失等には十分注意いたします。なお、身分証明書に

   ついては、発見された場合直ちに返還いたします。

                  年  組  番

               生徒氏名

               保護者名           印

平成   年  月  日生

平成３１年度

（令和元年）